
Id: GYZSJ­QNFBL­WZLGR­VDIPT­QQAFF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR   XXXV/304/2013
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację w 2014 roku przez Miejsko­Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Więcborku projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
­ Priorytet VII „Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej 
integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 

5941) ),  w związku  z „Zasadami  przygotowania,  realizacji  i rozliczenia  projektów  systemowych 

Ośrodków  Pomocy  Społecznej,  Powiatowych  Centrów  Pomocy  Rodzinie  oraz  Regionalnego  Ośrodka 

Polityki Społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007­2013" 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Wyraża  zgodę  na  realizację  w 2014  roku  projektu  systemowego  przez  Miejsko­Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Więcborku w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet 
VII  Promocja  Integracji  Społecznej,  Działanie  7.1  Rozwój  i upowszechnienie  aktywnej  integracji, 
Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

2. Gmina  Więcbork  zobowiązuje  sie  do  wniesienia  wymaganego  wkładu  własnego  w wysokości 
10,5% wartości projektu, tj. kwotę 33.931,83 zł. 

3. Upoważnia  się  Dyrektora  Miejsko­Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Więcborku  do 
zawarcia  umowy  ramowej,  finansowego  rozliczania  umowy  –  projektu,  oraz  wykonywania  innych 
koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: GYZSJ­QNFBL­WZLGR­VDIPT­QQAFF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na  realizacje  projektu  systemowego  w 2014  roku  w ramach  Poddziałania  7.1.1  „Rozwój 
i upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez  ośrodki  pomocy  społecznej"  Priorytetu  VII  Programu 
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  dla  Miejsko­Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Więcborku 
przewidziano  kwotę  323.160,32  zł,  w ramach  której  89,5%  tj.  289.228,49  zł  pochodzić  będzie 
z dofinansowania  w ramach  dotacji  rozwojowej,  natomiast  pozostałe  10,5%  tj.  33.931,83  zł  gmina 
zobowiązana  jest  zapewnić  w ramach  środków  na  realizację  zadań  własnych  (wkład  własny  stanowić 
będą zasiłki okresowe/zasiłki celowe). W ramach otrzymanego dofinansowania MGOPS otrzymuje także 
środki  na wsparcie  zatrudnienia  pracownika  socjalnego w ramach  projektu  systemowego  dzięki  czemu 
gmina Więcbork wypełnia ustawowe kryterium „1 pracownik socjalny/2000 mieszkańców”. Projekt jest 
opracowywany na podstawie materiałów Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, tj. „Zasad przygotowania, 
realizacji  i rozliczania  projektów  systemowych  Ośrodków  Pomocy  Społecznej,  Powiatowych  Centrów 
Pomocy  Rodzinie  oraz  Regionalnego  Ośrodka  Polityki  Społecznej  w ramach  Programu  Operacyjnego 
Kapitał  Ludzki  2007­2013”  z dnia  1 stycznia  2013r.  oraz  pozostałych  dokumentów  programowych 
dotyczących realizacji projektów systemowych. Przewidywany termin realizacji projektu: 01.01.2014 r. – 
31.12.2014r. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013r. poz. 645. 


